
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 257217-2012 z dnia 2012-12-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie przez Wykonawcę/Wykonawców następujących usług 
szkoleniowych w ramach realizacji projektu: Specjalistyczne i menedżerskie szkolenia IT dla firm 
Stowarzyszenia Klaster ICT Pomorze Zachodnie i...
Termin składania ofert: 2012-12-14 

Szczecin: ŚWIADCZENIE USŁUG SZKOLENIOWYCH W RAMACH REALIZACJI 
PROJEKTU: SPECJALISTYCZNE I MENEDŻERSKIE SZKOLENIA IT DLA FIRM 
STOWARZYSZENIA KLASTER ICT POMORZE ZACHODNIE I KOOPERUJĄCYCH, 
PRZEZ SZCZECIŃSKI PARK NAUKOWO - TECHNOLOGICZNY SP. Z O.O. i 
STOWARZYSZENIE KLASTER ICT POMORZE ZACHODNIE
Numer ogłoszenia: 70204 - 2013; data zamieszczenia: 19.02.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 257217 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Stowarzyszenie Klaster ICT Pomorze Zachodnie, ul. Niemierzyńska 17a, 71-
441 Szczecin, woj. zachodniopomorskie, tel. +48 91 85 22 911, faks +48 91 85 22 192.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ŚWIADCZENIE USŁUG 
SZKOLENIOWYCH W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU: SPECJALISTYCZNE I 
MENEDŻERSKIE SZKOLENIA IT DLA FIRM STOWARZYSZENIA KLASTER ICT POMORZE 
ZACHODNIE I KOOPERUJĄCYCH, PRZEZ SZCZECIŃSKI PARK NAUKOWO - 
TECHNOLOGICZNY SP. Z O.O. i STOWARZYSZENIE KLASTER ICT POMORZE ZACHODNIE.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie przez 
Wykonawcę/Wykonawców następujących usług szkoleniowych w ramach realizacji projektu: 
Specjalistyczne i menedżerskie szkolenia IT dla firm Stowarzyszenia Klaster ICT Pomorze Zachodnie i 
kooperujących realizowanego przez Szczeciński Park Naukowo - Technologiczny Sp. z o.o. i 
Stowarzyszenie Klaster ICT Pomorze Zachodnie: Zadanie nr 1 - Realizacja dwóch edycji szkolenia: 
Programowanie w języku SQL - szkolenie: Oracle Database: Introduction to SQL lub równoważne 
wraz z certyfikacją Oracle Database SQL Expert-1Z0-047 lub równoważną. Zadanie nr 2 - Realizacja 
dwóch edycji szkolenia: Programowanie w jęz. .NET - szkolenie Developing Web Applications with 
Microsoft Visual Studio 2010 lub równoważne wraz z certyfikacją 70-515 Web Applications 
Development with Microsoft .NET Framework 4 lub równoważną. Zadanie nr 3 - Realizacja dwóch 
edycji szkolenia: Bazy danych Oracle - szkolenie Oracle Database 11g: Administration Workshop I 
DBA Release 2 lub równoważne wraz z certyfikacją Introduction to Oracle9i SQL- 1Z0-007 lub Oracle 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=257217&rok=2012-12-05


Database 11g: SQL Fundamentals I - 1Z0-051 oraz Oracle Database 11g: Administration I 1ZO-052. 
Zadanie nr 4 - Realizacja dwóch edycji szkolenia: Bazy danych MS SQL Server: szkolenie: 
Maintaining a Microsoft SQL Server 2008 R2 Database lub równoważne wraz z certyfikacją 70-432 - 
Microsoft SQL Server 2008, Implementation and Maintenance lub równoważną. Zadanie nr 5 - 
Realizacja czterech edycji szkolenia: Zarządzanie projektami według PMBoK? Guide lub 
równoważnego. Szkolenie akredytowane przez PMI. Wykonawca powinien posiadać status: PMI 
Registered Education Provider (PMI? R.E.P.). Celem szkolenia jest gruntowne i kompletne 
przedstawienie realizacji złożonego projektu w oparciu o standard opracowany przez Project 
Management Institute. Zadanie nr 6 - Realizacja dwóch edycji szkolenia: Business English lub 
równoważnych. Intensywny kurs dla menedżerek, bizneswoman i członkiń zarządu branży ICT. Kurs 
winien mieć charakter interaktywny: rozwiązywanie konkretnych problemów, studiowanie znanych 
przypadków, role-play (gry z podziałem na role), prezentacje i symulacje, biznesowe elementy gotowe 
do wykorzystania w miejscu pracy. Szkolenia, prowadzone w języku polskim, zostaną zrealizowane dla 
wyznaczonych przez Zleceniodawców 168 osób, które zostaną podzielone na czternaście grup 
szkoleniowych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: Projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i 
budżetu państwa w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne 
kadry gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie, 
Poddziałanie 8.1.1 Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla 
przedsiębiorstw.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.02.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Oracle Polska sp. z o. o., ul. Przyokopowa 31, 01-208 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 803920,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 113064,00

• Oferta z najniższą ceną: 113064,00 / Oferta z najwyższą ceną: 113064,00

• Waluta: PLN.



Część NR: 2   

Nazwa: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.02.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Compendium Centrum Edukacyjne sp. z o. o., ul. Tatarska 5, 30-103 Kraków, kraj/woj. 
małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 803920,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 54278,40

• Oferta z najniższą ceną: 54278,40 / Oferta z najwyższą ceną: 121440,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 3   

Nazwa: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.02.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Combidata Poland sp. z o. o., ul. Emilii Plater 12, 81-777 Sopot, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 803920,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 118962,00

• Oferta z najniższą ceną: 118962,00 / Oferta z najwyższą ceną: 147816,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 4   

Nazwa: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.02.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



• Compendium Centrum Edukacyjne sp. z o. o., ul. Tatarska 5, 30-103 Kraków, kraj/woj. 
małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 803920,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 54278,40

• Oferta z najniższą ceną: 54278,40 / Oferta z najwyższą ceną: 57500,64

• Waluta: PLN.

Część NR: 5   

Nazwa: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.02.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• CT Partners S.A., ul. Pandy 12, 02-202 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 803920,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 67200,00

• Oferta z najniższą ceną: 67200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 91200,00

• Waluta: PLN.


